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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.866 DEL 23/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.195
Under 15 Maschile Silver n.10
Girone S

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12299 S.PIO X MILANO PALL. MILANO 1958 45 - 58
(BOSCO D., COLONNA V.)
12300 E.A.7-Emporio Armani Pall. Olimpia SOCIAL O.S.A. ROSSO 123-18
(VENEZIA A.)
12301 EBRO BASKET MILANO CANOTTIERI MILANO 47 - 66
(FRITTOLI F.)
Girone T
5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022
Gara n.
12330 MALASPINA SPORT TEAM BASKET PIOLTELLO 52 - 66
giocata il 19/11/2022 (MARINELLI N.)
12329 GAMMA SEGRATE BASKET VIGNATE 40 - 68
giocata il 19/11/2022 (ALBERONI M.)
12331 ARCOBALENO CASSINA CM Basket 84 37 - 65

(MAINO L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12331 ARCOBALENO CASSINA ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d
RG]Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti
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COMUNICATO UFFICIALE N.866 DEL 23/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.195
Under 15 Maschile Silver n.10
Girone U

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12359 BASKETOWN MILANO SOCIAL O.S.A. GIALLA 37 -53
(BOZZOLI PARASACCHI C.)
12360 TIGERS MILANO BASKET BRUSUGLIO 20-0
(VERDUCI A.)
12361 AURORA MILANO AZZURRI NIGUARDESE MILANO 64 - 43
(LEANTI G., PAPALEO S.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
12360 BASKET BRUSUGLIO ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55
RG]
12360 BASKET BRUSUGLIO perdita gara per rinuncia alle gare [art. 55 RG; CFR art.
36 RE]
Girone V
2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022
Gara n.
12379 DI. PO. VIMERCATE RONDINELLA SESTO 1955 39-56
giocata il 18/11/2022 (FORINI F.)
5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022
Gara n.
12385 U.S.S.A. NOVA VERDE P.O.S.A.L. SESTO 91 -29
giocata il 19/11/2022 (FERRANDES A.)
12386 DI. PO. VIMERCATE MASTERS CARATE 46 - 50

(CE'M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.866 DEL 23/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.195
Under 15 Maschile Silver n.10

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12385 U.S.S.A. NOVA VERDE ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in

formato elettronico [art. 38,1q RG]

Girone W

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12409 EUREKA MONZA CGB BRUGHERIO
giocata il 19/11/2022 (D'ALONGES A.)
12410 Duoma srl POL. VAREDO ACADEMY SEVESO CESANO
(PASSONI L.)
12411 U.S.S.A. NOVA GIALLA FORTI E LIBERI MONZA 1878
(CAREDDU J.)
Girone X
5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022
Gara n.
12436 PALL. BOLLATE GOSS LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 19/11/2022 (ZAMBOLIN G., MASTRANGELO F.)
Girone Y
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.

12459 TUMMINELLI BIANCO POLISP. GAREGNANO 1976
(CARBONE M.)

12460 URANIA BASKET MILANO SOUL BASKET

giocata il 16/11/2022 (MASTROMATTEO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
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COMUNICATO UFFICIALE N.866 DEL 23/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.195

Under 15 Maschile Silver n.10
OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12461 Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA G.S.Q.S.A. MILANO 45 - 60
giocata il 19/11/2022 (QUINTO M., PISANO R.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
23/11/2022
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 879 DEL 24/11/2022

UFFICIO GARE N. 672

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone S

G

1 E.A.7-Emporio Armani Pall. Olimpia 5
2 CANOTTIERI MILANO 5
3 EBRO BASKET MILANO 5
4 PALL. MILANO 1958 5
5 S.PIO X MILANO 5
6 SOCIAL O.S.A. ROSSO 5

Note:

oOr N WML

g b~ WO NP O T

492
293
261
257
188
144

108
239
244
322
336
386

O OO0 ooo X

PUNTI

O N M O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 880 DEL 24/11/2022

UFFICIO GARE N. 673

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone T

G

1 BASKET PIOLTELLO 5
2 MALASPINA SPORT TEAM 5
3 BASKET VIGNATE 5
4 GAMMA SEGRATE 5
5 CM Basket 84 5
6 ARCOBALENO CASSINA 5

Note:

oN NN MNOOLZ

g W w wkFkr O T

351
422
260
224
245
199

240
187
331
318
283
342

O OO0 ooo X

PUNTI

o MM DM O

CR LOMBARDIA
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Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 881 DEL 24/11/2022

UFFICIO GARE N. 674

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone U

G

1 SOCIAL O.S.A. GIALLA 5
2 AURORA MILANO 5
3 BASKETOWN MILANO 5
4 AZZURRI NIGUARDESE MILANO 5
5 TIGERS MILANO 5
6 BASKET BRUSUGLIO 5

Note:

oN NN MNOOLZ

g W w wkFkr O T

355
295
266
262
197
166

196
255
260
273
253
304

O OO0 ooo X

PUNTI

o MM DM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 882 DEL 24/11/2022

UFFICIO GARE N. 675

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone V

G

1 RONDINELLA SESTO 1955 4
2 MASTERS CARATE 4
3 U.S.S.A. NOVA VERDE 4
4 DI. PO. VIMERCATE 4
5 P.O.S.AL. SESTO 4

Note:

oORr N WA

A WO NP O T

193
197
171
184
104

109
158
150
162
270

O O o0 oo X

PUNTI

oN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 883 DEL 24/11/2022

UFFICIO GARE N. 676

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone W

G
1 Duoma srl POL. VAREDO 5
2 FORTI E LIBERI MONZA 1878 5
3 ACADEMY SEVESO CESANO 5
4 CGB BRUGHERIO 5
5 U.S.S.A. NOVA GIALLA 5
6 EUREKA MONZA 5

Note:

oOr N WML

g b~ WO NP O T

406
369
343
315
224
96

166
188
202
292
356
549

O OO0 ooo X

PUNTI

O N M O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 884 DEL 24/11/2022

UFFICIO GARE N. 677

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

BRESSO BASKET
LIBERTAS CERNUSCO
AGRATE BRIANZA
ARDOR BOLLATE
PALL. BOLLATE GOSS

O b wWwN R
AW WA MQO

Note:

P RPN IZ

W N DNMNDNO T

193
158
141
145
212

128
180
146
173
222

O O o0 oo X

PUNTI

N NN D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 885 DEL 24/11/2022

UFFICIO GARE N. 678

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G

1 URANIA BASKET MILANO 5
2 SOUL BASKET 5
3 POLISP. GAREGNANO 1976 5
4 G.S.Q.S.A. MILANO 5
5 TUMMINELLI BIANCO 5
6 Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA 5

Note:

oOr N WML

g b~ WO NP O T

414
438
211
205
200
158

185
171
236
312
376
346

O OO0 ooo X

PUNTI

O N M O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



